Д е п а р т а м е н т    о б р а з о в а н и я    г. Москвы
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Московская школа на Юго-Западе № 1543"
119571, Москва, ул. 26 Бакинских комиссаров, дом 3, корпус 5

Телефоны: (495)434-2658, (495)433-6798  FAX (495)434-2658
E-mail: 1543@edu.mos.ru

27 мая  2020 года

ПРОТОКОЛ № 2-20
Заседания Управляющего совета

ГБОУ "Московская школа на Юго-Западе № 1543"
Термины и сокращения:
УС – Управляющий совет
Школа - ГБОУ "Московская школа на Юго-Западе № 1543"

Заседание проводится дистанционно, обсуждение и голосование происходит

посредством бесплатной системы мгновенного обмена текстовыми сообщениями для
мобильных и иных платформ с поддержкой голосовой и видеосвязи WhatsApp.

Присутствовали:

 члены УС: Боков П.Ю., Сладков Д.В., Форофонтова Е.А., Литкенс И.М.,
Виленский В.М., Волжина Е.Д., Филатова Д.А., Шмелева Ю.В., Абоймов
С.И., Гогарев О.А., Федоров А.И., Аржанцева Е.И., Кузьмин С.К., Матвеева
Е.А., Репьёв Н.А. (15 человек).

 приглашённые лица: Маршакова О.Г.

Отсутствовали: Бунтман С.А.
Кворум есть.

Повестка дня:

1.  Обсуждение и голосование по вопросу: утверждение «Положения о
диагностических работах, проводимых в дистанционном формате».

Повестка дня обсуждена и утверждена единогласно.

Слушали:

1. Бокова П.Ю. о представлении проекта «Положения о диагностических работах,
проводимых в дистанционном формате».

После обсуждения повестки дня, заслушав предложения участников заседания,

члены Управляющего совета, имеющие право голосовать, решили:

По вопросу 1 Внести правки в «Положение о диагностических работах, проводимых
в дистанционном формате» и утвердить «Положение о диагностических
работах, проводимых в дистанционном формате».
«За» - Боков П.Ю., Сладков Д.В., Форофонтова Е.А., Литкенс И.М.,
Виленский В.М., Волжина Е.Д., Филатова Д.А., Шмелева Ю.В.,
Абоймов С.И., Гогарев О.А., Аржанцева Е.И., Кузьмин С.К., Матвеева
Е.А., Репьёв Н.А.
«Против» - Федоров А.И.